



Realizacja zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej w okresie pandemii

W okresie pandemii, w naszej szkole pomoc psychologiczno-pedagogiczna organizowana i udzielana jest na odległość. W szczególnych sytuacjach istnieje możliwość konsultacji w kontakcie bezpośrednim na terenie szkoły.

Obecnie prowadzone są wszystkie zajęcia z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej, którymi objęci byli uczniowie przed zawieszeniem zajęć w szkole. Uczniowie mogą uczestniczyć w zajęciach: rewalidacyjnych, logopedycznych, terapii pedagogicznej, w zajęciach z psychologiem i pedagogiem szkolnym.

W zdalnie realizowanym procesie terapeutycznym nadal wykorzystujemy przede wszystkim aplikację Microsoft Teams oraz dziennik elektroniczny, jak również wykorzystujemy stronę internetową naszej szkoły lub formy komunikacji uzgodnione bezpośrednio z rodzicami.

Pedagog i psycholog na konsultacjach on-line, świadczą zdalnie pomoc psychologiczno-pedagogiczną w trakcie trwania pandemii w sytuacjach występowania reakcji stresowych, lękowych, lub każdych innych wymagających wsparcia i pomocy. W sytuacjach szczególnych prowadzone są również działania interwencyjne.

Bardzo doceniamy, że pomimo trudnej sytuacji jesteście Państwo z nami, wspierając wasze dzieci w procesie edukacyjnym. Szczególne słowa uznania ślemy do naszych uczniów za dzielne podejmowanie wyzwań jakie niesie ze sobą każdy dzień i dbanie o wszechstronny, własny rozwój.

Gorąco zachęcamy do odwiedzania zakładki Pomoc Psychologiczno-Pedagogiczna na stronie szkoły. Znajdziecie tam Państwo nie tylko informacje o wsparciu udzielanym przez szkołę, ale także informacje o wsparciu udzielanym przez inne podmioty funkcjonujące na terenie Gdańska, które świadczą pomoc poprzez różne formy wsparcia dla Rodzica i dziecka w sytuacjach, które są trudne i wymagają konsultacji ze specjalistami.

	Termin konsultacji	Forma kontaktu
Anna Tymosiewicz psycholog	Poniedziałek, Czwartek Godz. 18:00 – 19:00	Aplikacja Microsoft Teams
	Czwartek 16:00 – 18:00	Teren szkoły – po wcześniejszym umówieniu się
Małgorzata Bednarczyk Pedagog	Poniedziałek Godz. 10:00 – 14:30	Teren szkoły
	Wtorek – Piątek Godz. 9:00 – 10:00 11:00 – 13:30	Aplikacja Microsoft Teams